
ZARZĄDZENIE NR 2146/2014
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.  
Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn.zm.) oraz 
w związku z Uchwałą Budżetową Miasta Racibórz na 2014r. Nr XXXV/485/2013 Rady Miasta 
Racibórz z dnia 18 grudnia 2013r.

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta:

1) w zakresie planu dochodów na 2014r. (zwiększenie o 162,00zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego Zarządzenia.

2) w zakresie planu dochodów na 2014r. w układzie działów klasyfikacji budżetowej - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3) w zakresie planu wydatków na 2014r. (zwiększenie o 162,00zł.) - zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego Zarządzenia.

4) w zakresie planu wydatków w podziale na zadania realizowane w 2014r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

5) w zakresie planu dotacji udzielanych z budżetu w 2014r. - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego Zarządzenia.

6) w zakresie planu finansowego dochodów zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na 2014r. - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego Zarządzenia.

7) w zakresie planu finansowego wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na 2014r. - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad 
wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2014r. dokonuje się po otrzymaniu 

informacji ze Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej 
przeznaczonej na realizację rządowego programu wspierania osób  uprawnionych do 
świadczenia pielęgnacyjnego;

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2014r. dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków na:

1) w dziale 600 - uzupełnienie środków na realizację zadań „Remonty bieżące, dokumentacja 
i utrzymanie dróg”, „Przebudowa gminnych dróg osiedlowych (ul. Kapuścika, część ul. Rogera”;

2) w dziale 710 - wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach zadania „Plan zagospodarowania 
przestrzennego”;

3) w dziale 750:

a)  zakup usług w ramach zadania „Obsługa administracyjna systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi” - zmiana dysponenta środków,

b)  wydatki inwestycyne na zakup i montaż okien w ramach realizacji zadania „Inicjatywa 
lokalna” - zmiana klasyfikacji środków;

4) w dziale 751 - wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
samorządowych - zmiana klasyfikacji środków;

5) w dziale 754 - wydatki związane z funkcjonowaniem jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych - środki pochodzą z zadania „Zarządzanie kryzysowe”;

6) w dziale 801:

a)  wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem jednostek oświatowych w tym: 
wynagrodzenia i pochodne, zakupy materiałów i wyposażenia, podróże służbowe krajowe, 
świadczenia na rzecz osób fizycznych, zakup pomocy dydaktycznych oraz zakup usług 
remontowych - środki pochodzą z zadań: „Gimnazja”, „Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Nr 26 w Raciborzu przy ul. Żółkiewskiego” oraz z rezerwy oświatowej na wydatki 
rzeczowe,

b)   zakup tablicy multimedialnej, sprzętu komputerowego oraz sprzętu nagłaśniającego 
w Gimnazjum Nr 1 - zmiana klasyfikacji środków,

c)  uzupełnienie środków na wynagrodzenia i pochodne w stołówkach szkolnych,

d)  wydatki bieżące w związku z organizacją imprez w ramach zadania „Pozostała działalność 
oświatowa”,

e)  zmiany organizacyjne i awanse - wydatki bieżące -  środki pochodzą z rezerwy oświatowej;

7) w dziale 851 - realizację zadań „Zwalczanie narkomanii” i „Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi” w Szkole Podstawowej Nr 1 oraz Gimnazjum Nr 2;

8) w dziale 852 - dodatki dla osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne - środki pochodzą 
z budżetu państwa;

9) w dziale 853 - nagrody w ramach imprezy Obchody Dnia Wolontariatu - zmiana 
klasyfikacji środków;

10) w dziale 854 - uzupełnienie środków na wynagrodzenia i pochodne w ramach zadania 
„Wczesnoszkolne wspomaganie dzieci zagrożonych niepełnosprawnością” - środki pochodzą 
z zadania „Pomoc materialna dla uczniów - wyprawka szkolna - gmina”;



11) w dziale 900 -  wynagrodzenia bezosobowe w związku z przeprowadzeniem okresowej 
kontroli stanu technicznego suchego zbiornika retencyjnego Racibórz-Studzienna w ramach 
zadania „Utrzymanie rowów komunalnych”.

3. Zmiany planu dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się w związku z wcześniejszymi 
zmianami po stronie wydatków w celu zabezpieczenia środków na wydatki bieżące 
w jednostkach oświatowych.

4.  Zmian planu finansowego dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na 2014r. dokonuje się w związku z  przyznaniem dotacji celowej na 
dodatki dla osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne. Po stronie wydatków zmian planu 
finansowego dokonuje się na wniosek dysponenta środków na zakup materiałów i wyposażenia 
oraz usługi w ramach zadania „Wybory samorządowe”.



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2146/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 28 listopada 2014r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

8 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

175 620,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 175 620,00

majątkowe

426 221,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 426 221,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące



Strona 2 z 2

131 872 436,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

839 430,00 0,00 0,00 839 430,00

0,00 0,00 131 872 436,00

majątkowe

24 448 712,30razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 577 791,00 0,00 0,00 10 577 791,00

0,00 0,00 24 448 712,30

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 9 680 037,71Pomoc społeczna 0,00 162,00 9 680 199,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

9 680 037,71 0,00 162,00 9 680 199,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 9 680 037,71 0,00 162,00 9 680 199,71

10 627 845,96razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 162,00 10 628 007,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 167 558 835,26

11 417 221,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 11 417 221,00

0,00 167 558 997,26162,00



Strona 1/1System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2014-11-28

13-011 Dodatki dla osób pobieraj ących świadczenie piel ęgnacyjne - zlecone 162,00

Razem 162,00

852 Pomoc społeczna 162,00

dochód bie żący w tym: 162,00

Nazwa grupy Plan wg pozycji

Zlecone 162,00

Za okres: od 2014-01-01 do 2014-11-28.

Załącznik Nr 2 do Zarz ądzenia Nr 2146/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dn ia 28 listopada 2014r. 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 2146/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 28 listopada 2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

8 000,00 8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

601 841,00 175 620,00 116 820,00 79 794,00 37 026,00 55 000,00 3 800,00 426 221,00426 221,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 800,00

0,00

0,000,00

0,00

601 841,00 175 620,00

0,00

0,00

116 820,00

0,00

0,00

79 794,00

0,00

0,00

37 026,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

426 221,00

0,00

0,00

426 221,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

15 969 298,20 6 801 984,00 23 000,006 801 984,00 0,00 0,00 9 167 314,209 167 314,200,00 0,00 0,00 0,00 0,006 778 984,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 969 298,20

184 153,00

-184 153,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 863 209,00

103 672,00

-42 447,00

6 863 209,00

103 672,00

-42 447,00

23 000,00

0,00

0,00

6 840 209,00

103 672,00

-42 447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 106 089,20

80 481,00

-141 706,00

9 106 089,20

80 481,00

-141 706,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

12 396 129,00

Drogi publiczne gminne

4 410 130,00 10 000,004 410 130,00 4 400 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 985 999,00 7 985 999,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-184 153,00

184 153,00

12 396 129,00 4 471 355,00

103 672,00

-42 447,00

4 471 355,00

103 672,00

-42 447,00

10 000,00

0,00

0,00

4 461 355,00

103 672,00

-42 447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 924 774,00

80 481,00

-141 706,00

7 924 774,00

80 481,00

-141 706,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

961 227,00 861 227,00 0,00602 427,00 58 800,00 0,00 100 000,00100 000,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00602 427,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 961 227,00

23 001,00

-23 001,00 0,00

0,00

0,00200 000,00

0,00

0,00

838 226,00

0,00

-23 001,00

579 426,00

0,00

-23 001,00

0,00

0,00

0,00

579 426,00

0,00

-23 001,00

58 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123 001,00

23 001,00

0,00

123 001,00

23 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 2

71004

355 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

355 000,00 0,00355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-23 001,00

23 001,00

355 000,00 331 999,00

0,00

-23 001,00

331 999,00

0,00

-23 001,00

0,00

0,00

0,00

331 999,00

0,00

-23 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 001,00

23 001,00

0,00

23 001,00

23 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

16 819 169,00 16 578 035,00 10 179 709,0015 926 535,00 20 000,00 0,00 241 134,00241 134,00362 500,00 269 000,00 0,00 0,00 0,005 746 826,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 819 169,00

25 000,00

-25 000,00 0,00

0,00

269 000,00362 500,00

0,00

0,00

16 559 035,00

6 000,00

-25 000,00

15 907 535,00

6 000,00

-25 000,00

10 179 709,00

0,00

0,00

5 727 826,00

6 000,00

-25 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 134,00

19 000,00

0,00

260 134,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

14 882 357,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

14 641 223,00 10 021 549,0014 601 223,00 4 579 674,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 241 134,00 241 134,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00-6 000,00

6 000,00

14 882 357,00 14 641 223,00

6 000,00

-6 000,00

14 601 223,00

6 000,00

-6 000,00

10 021 549,00

0,00

0,00

4 579 674,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 134,00

0,00

0,00

241 134,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

608 349,00

Pozostała działalność

608 349,00 123 160,00608 349,00 485 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-19 000,00

19 000,00

608 349,00 589 349,00

0,00

-19 000,00

589 349,00

0,00

-19 000,00

123 160,00

0,00

0,00

466 189,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

3 216 079,00 1 945 719,00 1 293 651,001 795 119,00 0,00 0,00 1 270 360,001 270 360,0031 600,00 119 000,00 0,00 450 000,00 0,00501 468,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 216 079,00

13 600,00

-13 600,00 0,00

0,00

119 000,0031 600,00

0,00

0,00

1 945 719,00

13 600,00

-13 600,00

1 795 119,00

13 600,00

-13 600,00

1 293 651,00

0,00

0,00

501 468,00

13 600,00

-13 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 270 360,00

0,00

0,00

1 270 360,00

0,00

0,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

1 628 335,00

Ochotnicze straże pożarne

417 975,00 65 840,00304 975,00 239 135,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 1 210 360,00 1 210 360,00 450 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 113 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 200,00

13 600,00

1 632 735,00 422 375,00

13 600,00

-9 200,00

309 375,00

13 600,00

-9 200,00

65 840,00

0,00

0,00

243 535,00

13 600,00

-9 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 210 360,00

0,00

0,00

1 210 360,00

0,00

0,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75421

37 185,00

Zarządzanie kryzysowe

37 185,00 0,0037 185,00 37 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 400,00

0,00

32 785,00 32 785,00

0,00

-4 400,00

32 785,00

0,00

-4 400,00

0,00

0,00

0,00

32 785,00

0,00

-4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

542 865,00 542 865,00 0,00542 865,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00542 865,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 464 305,00

0,00

-78 560,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

464 305,00

0,00

-78 560,00

464 305,00

0,00

-78 560,00

0,00

0,00

0,00

464 305,00

0,00

-78 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

542 865,00

Rezerwy ogólne i celowe

542 865,00 0,00542 865,00 542 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-78 560,00

0,00

464 305,00 464 305,00

0,00

-78 560,00

464 305,00

0,00

-78 560,00

0,00

0,00

0,00

464 305,00

0,00

-78 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

59 382 640,80 54 051 690,00 39 953 082,0051 574 660,00 1 469 828,00 0,00 5 330 950,805 330 950,80206 547,00 800 655,00 0,00 0,00 0,0011 621 578,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 59 461 200,80

794 481,00

-715 921,00 -714,00

714,00

800 655,00208 329,00

1 782,00

0,00

54 173 452,00

790 281,00

-668 519,00

51 700 820,00

787 785,00

-661 625,00

40 063 001,00

678 542,00

-568 623,00

11 637 819,00

109 243,00

-93 002,00

1 463 648,00

0,00

-6 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 287 748,80

4 200,00

-47 402,00

5 287 748,80

4 200,00

-47 402,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

23 281 290,80

Szkoły podstawowe

21 012 510,00 16 897 800,0020 734 121,00 3 836 321,00 241 000,00 37 389,00 0,00 0,00 0,00 2 268 780,80 2 268 780,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 889,00

500,00

0,00-94 631,00

487 644,00

23 674 303,80 21 405 523,00

487 644,00

-94 631,00

21 126 634,00

487 144,00

-94 631,00

17 297 422,00

461 723,00

-62 101,00

3 829 212,00

25 421,00

-32 530,00

241 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 268 780,80

0,00

0,00

2 268 780,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

15 311 646,00

Przedszkola

14 728 904,00 10 382 432,0013 569 061,00 3 186 629,00 1 115 000,00 44 843,00 0,00 0,00 0,00 582 742,00 582 742,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

45 125,00

282,00

0,00-138 653,00

146 303,00

15 319 296,00 14 783 956,00

146 303,00

-91 251,00

13 623 831,00

146 021,00

-91 251,00

10 449 654,00

133 915,00

-66 693,00

3 174 177,00

12 106,00

-24 558,00

1 115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

535 340,00

0,00

-47 402,00

535 340,00

0,00

-47 402,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

13 017 984,00

Gimnazja

12 159 827,00 10 275 394,0012 036 551,00 1 761 157,00 109 285,00 13 991,00 0,00 0,00 0,00 858 157,00 858 157,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 991,00

0,00

0,00-452 772,00

63 037,00

12 628 249,00 11 765 892,00

58 837,00

-452 772,00

11 648 796,00

58 837,00

-446 592,00

9 892 539,00

42 760,00

-425 615,00

1 756 257,00

16 077,00

-20 977,00

103 105,00

0,00

-6 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

862 357,00

4 200,00

0,00

862 357,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

257 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

257 000,00 0,00253 000,00 253 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 515,00

0,00

247 485,00 247 485,00

0,00

-9 515,00

243 485,00

0,00

-9 515,00

0,00

0,00

0,00

243 485,00

0,00

-9 515,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 626 483,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 626 483,00 699 984,001 620 461,00 920 477,00 0,00 6 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 022,00

0,00

0,00-18 136,00

39 251,00

1 647 598,00 1 647 598,00

39 251,00

-18 136,00

1 641 576,00

39 251,00

-18 136,00

722 914,00

37 144,00

-14 214,00

918 662,00

2 107,00

-3 922,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 2

80195

3 570 114,00

Pozostała działalność

1 948 843,00 19 184,001 047 343,00 1 028 159,00 543,00 100 302,00 800 655,00 0,00 0,00 1 621 271,00 1 621 271,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 800 655,00

714,00

-714,00

101 302,00

1 000,00

0,00-2 214,00

58 246,00

3 626 146,00 2 004 875,00

58 246,00

-2 214,00

1 102 375,00

56 532,00

-1 500,00

22 184,00

3 000,00

0,00

1 080 191,00

53 532,00

-1 500,00

543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 621 271,00

0,00

0,00

1 621 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

2 405 066,00 2 255 066,00 252 592,001 314 616,00 935 000,00 0,00 150 000,00150 000,005 450,00 0,00 0,00 0,00 0,001 062 024,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 405 066,00

493,00

-493,00 0,00

0,00

0,004 958,00

0,00

-492,00

2 255 066,00

493,00

-493,00

1 315 108,00

493,00

-1,00

252 595,00

3,00

0,00

1 062 513,00

490,00

-1,00

935 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

155 000,00

Zwalczanie narkomanii

155 000,00 48 614,00117 500,00 68 886,00 35 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 008,00

0,00

-492,00-492,00

492,00

155 000,00 155 000,00

492,00

-492,00

117 992,00

492,00

0,00

48 616,00

2,00

0,00

69 376,00

490,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

1 095 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 095 000,00 185 678,00367 050,00 181 372,00 725 000,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 950,00

0,00

0,00-1,00

1,00

1 095 000,00 1 095 000,00

1,00

-1,00

367 050,00

1,00

-1,00

185 679,00

1,00

0,00

181 371,00

0,00

-1,00

725 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

13 719 930,00 13 719 930,00 2 917 608,006 887 629,00 400 000,00 0,00 0,000,006 082 145,00 350 156,00 0,00 0,00 0,003 970 021,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 719 930,00

13 067,65

-13 067,65 -13 042,65

13 042,65

350 156,006 082 145,00

0,00

0,00

13 719 930,00

13 067,65

-13 067,65

6 887 629,00

25,00

-25,00

2 917 608,00

25,00

-25,00

3 970 021,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

101 029,00

Wspieranie rodziny

101 029,00 92 565,0099 847,00 7 282,00 0,00 1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 182,00

0,00

0,00-25,00

25,00

101 029,00 101 029,00

25,00

-25,00

99 847,00

25,00

-25,00

92 565,00

25,00

-25,00

7 282,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

1 271 133,00

Pozostała działalność

1 271 133,00 0,005 000,00 5 000,00 360 000,00 555 977,00 350 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 350 156,00

13 042,65

-13 042,65

555 977,00

0,00

0,00-13 042,65

13 042,65

1 271 133,00 1 271 133,00

13 042,65

-13 042,65

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

2 718 381,00 2 403 441,00 1 673 815,002 248 091,00 108 160,00 0,00 314 940,00314 940,0047 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00574 276,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 718 381,00

1 250,00

-1 250,00 0,00

0,00

0,0048 440,00

1 250,00

0,00

2 403 441,00

1 250,00

-1 250,00

2 246 841,00

0,00

-1 250,00

1 673 815,00

0,00

0,00

573 026,00

0,00

-1 250,00

108 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

314 940,00

0,00

0,00

314 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

141 258,00

Pozostała działalność

141 258,00 300,00136 258,00 135 958,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 250,00

1 250,00

0,00-1 250,00

1 250,00

141 258,00 141 258,00

1 250,00

-1 250,00

135 008,00

0,00

-1 250,00

300,00

0,00

0,00

134 708,00

0,00

-1 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1 829 236,00 1 829 236,00 797 796,001 234 947,00 0,00 0,00 0,000,00594 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00437 151,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 829 236,00

24 853,00

-24 853,00 0,00

0,00

0,00582 659,00

0,00

-11 630,00

1 829 236,00

24 853,00

-24 853,00

1 246 577,00

24 853,00

-13 223,00

809 426,00

24 853,00

-13 223,00

437 151,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

668 671,00

Świetlice szkolne

668 671,00 611 864,00668 171,00 56 307,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-13 223,00

12 623,00

668 071,00 668 071,00

12 623,00

-13 223,00

667 571,00

12 623,00

-13 223,00

611 264,00

12 623,00

-13 223,00

56 307,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

85 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

85 000,00 82 686,0084 000,00 1 314,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

12 230,00

97 230,00 97 230,00

12 230,00

0,00

96 230,00

12 230,00

0,00

94 916,00

12 230,00

0,00

1 314,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

596 039,00

Pomoc materialna dla uczniów

596 039,00 0,003 250,00 3 250,00 0,00 592 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

581 159,00

0,00

-11 630,00-11 630,00

0,00

584 409,00 584 409,00

0,00

-11 630,00

3 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

23 011 317,80 14 918 390,00 569 668,0014 848 078,00 25 000,00 0,00 7 392 927,808 092 927,8029 312,00 16 000,00 0,00 4 665 274,00 700 000,0014 278 410,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 011 317,80

3 800,00

-3 800,00 0,00

0,00

16 000,0029 312,00

0,00

0,00

14 918 390,00

3 800,00

-3 800,00

14 848 078,00

3 800,00

-3 800,00

573 468,00

3 800,00

0,00

14 274 610,00

0,00

-3 800,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 092 927,80

0,00

0,00

7 392 927,80

0,00

0,00

4 665 274,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

90095

6 337 049,00

Pozostała działalność

915 158,00 121 402,00872 345,00 750 943,00 0,00 26 813,00 16 000,00 0,00 0,00 5 421 891,00 4 921 891,00 4 665 274,00 500 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 000,00

0,00

0,00

26 813,00

0,00

0,00-3 800,00

3 800,00

6 337 049,00 915 158,00

3 800,00

-3 800,00

872 345,00

3 800,00

-3 800,00

125 202,00

3 800,00

0,00

747 143,00

0,00

-3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 421 891,00

0,00

0,00

4 921 891,00

0,00

0,00

4 665 274,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00



Strona 4 z 2

Wydatki razem:

166 988 297,80 130 862 479,00 104 884 987,00 57 755 040,00 47 129 947,00 12 914 476,00 7 753 765,00 35 425 818,8036 125 818,802 442 827,001 265 000,001 601 424,00 5 715 274,00 700 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 601 424,00

13 756,65

-13 756,65

7 744 675,00

3 032,00

-12 122,00-1 083 698,65

1 083 698,65

166 988 297,80 130 924 905,00

957 016,65

-894 590,65

104 962 683,00

940 228,00

-862 532,00

57 880 392,00

707 223,00

-581 871,00

47 082 291,00

233 005,00

-280 661,00

12 908 296,00

0,00

-6 180,00

1 265 000,00

0,00

0,00

2 442 827,00

0,00

0,00

36 063 392,80

126 682,00

-189 108,00

35 363 392,80

126 682,00

-189 108,00

5 715 274,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

751

Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

291 689,00 291 689,00 31 395,09159 769,00 0,00 0,00 0,000,00131 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00128 373,91przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 291 689,00

26 959,29

-26 959,29 0,00

0,00

0,00153 990,00

22 070,00

0,00

291 689,00

26 959,29

-26 959,29

137 699,00

4 889,29

-26 959,29

25 544,60

0,00

-5 850,49

112 154,40

4 889,29

-21 108,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

213 943,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i  
prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

213 943,00 23 000,00113 943,00 90 943,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

122 070,00

22 070,00

0,00-26 959,29

26 959,29

213 943,00 213 943,00

26 959,29

-26 959,29

91 873,00

4 889,29

-26 959,29

17 149,51

0,00

-5 850,49

74 723,49

4 889,29

-21 108,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

9 680 037,71 9 680 037,71 539 673,00589 704,75 0,00 0,00 0,000,009 090 332,96 0,00 0,00 0,00 0,0050 031,75przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 680 199,71

162,00

0,00 0,00

0,00

0,009 090 494,96

162,00

0,00

9 680 199,71

162,00

0,00

589 704,75

0,00

0,00

539 673,00

0,00

0,00

50 031,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

252 415,00

Pozostała działalność

252 415,00 15 192,0015 192,00 0,00 0,00 237 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

237 385,00

162,00

0,000,00

162,00

252 577,00 252 577,00

162,00

0,00

15 192,00

0,00

0,00

15 192,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 627 845,96 10 627 845,96 1 312 841,06 792 003,09 520 837,97 92 751,94 9 222 252,96 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 244 484,96

22 232,00

0,00-26 959,29

27 121,29

10 628 007,96 10 628 007,96

27 121,29

-26 959,29

1 290 771,06

4 889,29

-26 959,29

786 152,60

0,00

-5 850,49

504 618,46

4 889,29

-21 108,80

92 751,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Miasto Racibórz

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 2146/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 28 listopada 2014r.

Za okres: od 2014-01-01 do 2014-11-28.

System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2014-11-28 Strona 1/4

Nazwa grupy Plan wg pozycji

Własne 0,00

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

00-006/DM Remonty bieżące, dokumentacja i utrzymanie dróg 103 672,00

14-004/IU Przebudowa ul Mariańskiej w Raciborzu -141 706,00

14-007/DM Remont ul.Huzarskiej (odcinek o nawierzchni tłuczniowej) -58,00

14-011/DM Remont chodników ul.Księcia Przemysława -24,00

14-013/DM Remont ul.Miodowej i Porzeczkowej -33 404,00

14-017/DM Remont ul.Urbana (od ul.Wschodniej do ul.Pawła) -8 961,00

14-019/DM Przebudowa gminnych dróg osiedlowych (ul.Kapuścika, część ul.Rogera) 80 481,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

00-172/KM  Obsługa administracyjna systemu gospodarowania odpadami komunalnymi -6 000,00

00-172/OR Obsługa administracyjna systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 6 000,00



System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2014-11-28 Strona 2/4

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 400,00

00-028/ZK Ochotnicze straże pożarne 4 400,00

75421 Zarządzanie kryzysowe -4 400,00

00-149/ZK Zarządzanie kryzysowe -4 400,00

758 Różne rozliczenia -78 560,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -78 560,00

00-034/P Rezerwa celowa - oświata i edukacyjna opieka wychowawcza -78 560,00

801 Oświata i wychowanie 78 560,00

80101 Szkoły podstawowe 393 013,00

00-038/EKS Szkoły podstawowe 388 092,00

14-084/EKS Wyposażenie pomieszczeń do nauki oraz zakup pomocy dydaktycznych dla dzieci 6-letnich w szkołach  
podstawowych

4 921,00

80104 Przedszkola 7 650,00

00-041/EKS Przedszkola 55 052,00

14-033/IU Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 26 w Raciborzu przy ul.Żółkiewskiego 26 -47 402,00

80110 Gimnazja -389 735,00

00-044/EKS Gimnazja niepubliczne -6 180,00



System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2014-11-28 Strona 3/4

00-045/EKS Gimnazja -387 755,00

00-052/EKS Wydatki i zakupy inwestycyjne w jednostkach oświatowych 4 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -9 515,00

00-046/EKS Dowożenie uczniów do szkół -9 515,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 21 115,00

00-049/EKS Stołówki szkolne 21 115,00

80195 Pozostała działalność 56 032,00

00-054/EKS Pozostała działalność oświatowa 4 000,00

00-140/EKS Zmiany organizacyjne i awanse 52 032,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne -600,00

00-076/EKS Świetlice przy szkołach podstawowych -600,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 230,00

00-077/P-24 Wczesnoszkolne wspomaganie dzieci zagrożonych niepełnosprawnością 12 230,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów -11 630,00

00-158/EKS Pomoc materialna dla uczniów - wyprawka szkolna - gmina -11 630,00

Zlecone 162,00



System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2014-11-28 Strona 4/4

852 Pomoc społeczna 162,00

85295 Pozostała działalność 162,00

13-059/OPS Dodatki dla osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne - zlecone 162,00

162,00Razem



Zmiana zestawienia planowanych dotacji udzielanych z budżetu w 2014r.

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 2146/2014 Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 28 listopada 2014r.

przedmioto
we

celowe bieżące
celowe 

inwestycyjne
podmiotowe

przedmioto
we

celowe 
bieżące

celowe 
inwestycyjne

podmiotowe

-6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 180,00 0,00 0,00 0,00 -6 180,00

-6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 180,00 0,00 0,00 0,00 -6 180,00

801 -6 180,00 0,00 -6 180,00 -6 180,00

z tego

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

80110 -Gimnazja 

801 - Oświata i wychowanie - Suma

z tego z tego

Suma całkowita

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

dz rozdz nazwa zadania ogółem

1/1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 2146/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 28 listopada  
2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 162,009 680 037,71 9 680 199,71

85295 Pozostała działalność 162,00 252 577,00252 415,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

252 415,00 162,00 252 577,00

10 627 845,96 10 628 007,96162,00Razem:



BeSTia

Strona 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 2146/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 28 listopada  
2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

0,00291 689,00 291 689,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

0,00 213 943,00213 943,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00 22 070,00 122 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 - 1 454,20 545,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 936,29 63,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 3 460,00 16 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 4 889,29 25 889,29

4300 Zakup usług pozostałych 68 343,00 - 20 081,12 48 261,88

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 - 46,02 253,98

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

300,00 - 179,06 120,94

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 802,60 197,40

852 Pomoc społeczna 162,009 680 037,71 9 680 199,71

85295 Pozostała działalność 162,00 252 577,00252 415,00

3110 Świadczenia społeczne 237 223,00 162,00 237 385,00

10 627 845,96 10 628 007,96162,00Razem:




